
病院長交代のお知らせ 
 

2025 年 10 月より柴野医師が病院長として着任いたします。 
 

なお、前任の荻田医師は引き続き、医療法人浩仁会 理事長職として、

また医師としても診療を継続いたします。 
 

今後とも地域の皆さまや医療関係者等からも信頼され愛される病院を

目指し、職員一同努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 
 

2025 年 10 月 1 日 

医療法人浩仁会 理事長 荻田浩司 
 

 

2025 年 10 月 1 日付で、南堺病院 院長に就任致しました柴野 賢と申します。 

堺市立総合医療センターに 20 年余勤務し、2022 年当院に赴任しました。 

専門は血液内科ですが、広く内科全般を診療し、特に地域に根ざした病院

を目指していく所存ですので、皆様の御支援の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

［病院長］ 柴野
し ば の

 賢
まさる

   
専門領域 

日本血液学会血液専門医 

日本内科学会認定内科医 
 
経 歴 

鳥取大学医学部 卒業 

大阪大学医学附属病院 勤務 

市立堺病院、堺市立総合医療センター 勤務 

南堺病院 副院長 

2025 年 10 月 1 日 

医療法人浩仁会 南堺病院 総務課 

新院長よりごあいさつ 
 


